

# The Shaman Dreamer

Vakna till din medvetenhet – bli visionären i ditt eget liv!

Essensen av visionärens kraft är att leva med klarhet och närvaro i varje ögonblick. I "The Dreamer" lär du dig att väva samman ditt seende med spirituellt medvetenhet – att ständigt vara uppmärksam på livets flöde. Genom djupgående träning och energikunskap utvecklar du förmågan att behålla fokus och positiv energi, oavsett yttre omständigheter.

Allt är energi – dina tankar, känslor, ord och handlingar. De val du gör, antingen baserade på kärlek eller rädsla, formar din verklighet och sätter tonen för dina drömmar och vad du tror är möjligt.

För att skapa positiva drömmar som inte bara gynnar dig själv utan även världen omkring dig, behöver du kraft, mod och djup insikt i energi. Inom shamanismen tror vi att varje dröm, vision och idé som kallar på dig är unik för just dig – och ingen annan kan förverkliga den på samma sätt. Därför är det avgörande att du hör samman denna kallelse och låter dina unika drömmar komma till liv. Du är här för att skapa!

Vad drömmar du om just nu? Vad längtar du efter att manifestera i ditt liv? Ofta vet vi vad vi vill, men fastnar i frågan *hur?*. I "The Dreamer" lär du dig att fokusera på ditt *varför* – varför är denna dröm så viktig för dig just nu? När du är tydlig med ditt varför, börjar universum konspirera för att visa dig hur.

I detta mentorskapsprogram kommer du att få verktyg, processer och insikter för att lyssna till din inre vägledning och se bortom vardagens brus. Programmet kombinerar själslig magi med praktiska strukturer för visionärt skapande, så att du kan använda dessa insikter för att förverkliga både stora och små drömmar i ditt liv.

## Vad innebär programmet?

"The Dreamer" är en personlig resa där jag fungerar som din mentor, som stöd och vägledare på din väg mot att manifestera din dröm. Programmet sträcker sig över 5 sessioner på 1,5 timme där vi möts på Värmdö Hälsa och Skönhet eller över Zoom där varje möte har sitt unika tema. Mellan sessionerna har du tid att integrera lärdomarna och förbereda dig för nästa steg i din process. Vi ses antingen en gång i veckan eller varannan vecka, beroende på vad som passar ditt flöde bäst, för att hålla en dynamisk och kreativ rytm i din drömprocess. Låt oss tillsammans drömma fram den värld du alltid velat leva i!

Här är en kort presentation av varje tillfälle.

**1. Vägen till Hjärtats Seende och Frigörande av Begränsningar** I den första sessionen får du verktyg för att se världen med nya ögon, och upptäcka fyra kraftfulla sätt att använda din inre seendeförmåga. Vi utforskar hur du kan "se livet genom hjärtat," vilket skapar en djupare kontakt med dina drömmar. Du kommer att få möta en idé eller vision inom dig, både genom meditation och strukturerad vägledning. För att lösa upp inre blockeringar som kan hindra din dröm, avslutas sessionen med en kraftfull shamansk healingsession som frigör negativ energi och öppnar för nya möjligheter.

**2. Andningens Magi och Tidens Skapande Cykler** I denna session lär du dig hur andning kan bli ett kraftfullt verktyg för att komma in i ett naturligt energiflöde. Vi dyker djupt in i tidens mytiska dimensioner och förklarar hur du kan synkronisera med dess olika cykler för att få dina visioner att växa från inspiration till manifestation. Den kreativa processen kartläggs genom ett shamanskt perspektiv som hjälper dig att se drömmar som en naturlig del av livets flöde.

**3. Gåvor från Dina Drömmars Rike** I denna guidade shamanska resa får du utforska de gåvor som väntar på dig – fysiskt, känslomässigt, mentalt och själsligt – för att stödja din drömvision. Här får du också tillgång till en fördjupad healingsession där vi frigör gammal energi och föreställningar som du är redo att släppa. Detta skapar utrymme för förnyad tid, energi och engagemang till att förverkliga det nya du vill skapa.

**4. Aktivera Din Kraft och Skapa Din Nya Värld** Den fjärde sessionen handlar om att aktivera och balansera dina tre kraftcentra: visdom, kärlek och handlingskraft. Vi arbetar med maskulina och feminina energier för att skapa harmoni, och avslutar med en ceremoni som symboliserar ditt steg in i den nya verklighet du vill vara en del av. Vi reflekterar över var du befinner dig på din resa, och hur du kan förankra din vision i handling.

**5. Leva Från Ditt Inre Centrum och Hålla Din Dröm Levande** I den sista sessionen fokuserar vi på hur du kan leva från ditt inre centrum, där harmoni, ljus och kärlek blir grunden för framgång och välbefinnande. I stället för att fastna i kamp och negativitet, lär du dig att hålla drömmen levande genom heliga ord och affirmationer. Vi utforskar språket som ett heligt verktyg, och hur du kan använda det för att förankra din dröm och stärka din inre drömmare.

**Pris för The Dreamer: Din Shamanska Resa till Självförverkligande. 10 500:-**

Föreställ dig att få 5 djupgående och kraftfulla healingsessioner på 90 minuter vardera, där varje session är skraddarsydd för att möta dig på din unika livsväg. För 10 500 kr får du inte bara dessa transformerande sessioner, utan också personliga utskrifter av shamanska processer efter varje möte, som du kan använda och bära med dig som en kompass på din fortsatta livsresa.

Det här mentorskapsprogrammet är designat för att erbjuda livsförändrande insikter, helande och praktiska verktyg, vilket gör det till en investering i både din inre och yttre verklighet. Det här är mer än bara en kurs – det är en resa in i ditt djupaste jag, där du får stöd att förverkliga dina drömmar och leva i samklang med universums energi.

**Plats** Vi ses antingen på [Värmdö Hälsa och Skönhet](#) eller personligen via Zoom, med valfri frekvens – varje vecka eller varannan vecka – för att skapa ett kraftfullt flöde i dina healingskiften och öppna dörrar till nya möjligheter.

**Boka** Du kan enkelt boka dina sessioner via [Bokadirekt](#) där du också har olika betalningsalternativ. Eller ring 0733-392319 så hittar vi tillsammans tider som passar. Har du frågor? Hör gärna av dig för ett första samtal, så kan vi prata mer om dina behov och möjligheter.

Varmt välkommen!

*Aiyana*

